

**REFERAT - STYREMØTE 2-2017**

Sted : Kjell Magne Aasen  
 Tid : Mandag 13,mars kl. 17:00  
 Tilstede: Johan Schei, Ann Kristin Hoff, Bodil Marie Møllerløyken, Kjell Magne Aasen,  
 Forfall: Lasse Helle Andreassen

Saknr.	Sak	Ansvar
	Johan leder møtet og går fortløpende gjennom sakene som tas opp. Vi forholder oss til tidligere Handlingsplan 2017..	Johan
9/17	Referat fra forrige styremøtet ble godkjent.	
10/17	Evaluering av Årsmøte 2017 i HLF Lillehammer:Godkjent. Skuffet over dårlig oppmøte. Vedtak: Bør planlegge årsmøte og tidspunkt i god tid, da vi antakelig konkurrerer med flere lag og foreninger om samme medlemsmasse?	Styret
11/17	Evaluering av Grunnkurs og Årsmøte i HLF Oppland 11. og 12.mars 2017, på Hunderfossen Hotel. Godkjent, stort pluss med flinke skrivetolker. Ad Grunnkurs: vi jobber med ting som er aktuelt i vårt lokallag	Styret
12/17	Medlemsmøter: Ønsker faglig innhold på disse.Forslag om samarbeid mellom lagene i Øyer, Gausdal og Lillehammer. Vedtak: Vi må snarest få kontakt med de to andre lagene for å drøfte samarbeid om et eller flere medlemsmøter med faglig innhold, og hvordan dette skal gjennomføres.	?Johan og ? Kjell Magne
13/17	Forslag til faglig innhold på medlemsmøter i vår: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Audiograf Øyvind Råen v/Høresentralen Gjøvik Sykehus.</li> <li>• Ny lege ansatt ved ØNH-kontoret på Lillehammer-</li> <li>• DAB-radio. FM-båndet på radio blir lagt ned i Oppland 26.mars 2017.</li> </ul> Vedtak: Vi ønsker å ta opp overgang til DAB-radio som tema på medlemsmøte 30.mars.Evt, spørre selger(e) ved El-kjøp Strandtorget. Lasse bestemmer hva som trengs av medhjelpere. Sted: Frivilligsentralen. Tid: Torsdag kl 18.00-20.00. Enkel servering: Kaffe og kringle	Ved Johan som kontak ter Lasse. Kikki
14/17	Russetreff mai 2017. Vedtak: Blir med som tidligere år og på samme måte; testing av hørsel, utdeling av ørepropper, brosjyremateriell. Telt trengs. Ta kontakt med HLFU Hedmark/Oppland om de fortsatt er med.	???
15/17	HLF sitt hovedsatsingsområdet i 2017 er hørselshemmede barn og unges psykiske velferd. Vedtak: Vi har ikke kompetanse på dette området; derfor ikke vårt ansvar.	
16/17	Hvert øre teller aksjon 2017 i mai-juni. Vedtak: Vi deltar som i fjor og på samme måte: testing av hørsel på FVS; tilgjengelig på stand med brosjyrer og samtale/spørsmål mm. Testere: Kjell Magne+Kikki	Alle i styret
17/17	Johan: Melding Helse og Omsorg i Lillehammer Kommune skal revideres. Kommunestyret har i møte 23.februar 2017 vedtatt planprogram for arbeidet. Henviser til Lillehammer Kommunes nettsider for øvrige dokumenter og dokumentasjon.	
18/17	Ad Likepersonstjenesten i HLF Lillehammer: Vedtak: Det har vært omlegging i Helse og Sosialtjenestene i kommunen. Ønskelig derfor først å ha et dialogmøte med Helse og Sosialsjefen, øverste leder ved Lillehammer Helsehus og Styret i HLF Lillehammer.Dette får å formalisere tilbudet om likepersonstjenesten i de ulike institusjoner.	



## HLF - Lillehammer

	Batterisalg og likeperson: Mandag 3.april: Kikki og Bodil PÅ FVS. Mandag 8.mai: Kjell Magne og Bodil Mandag 12.juni: Ikke bestemt.  Neste Styremøte hos Bodil Marie Møllerløkken- Måsåhaugen 3  Sekretær Bodil	

Referent: Bodil Marie Møllerløkken.